



Registeret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringsvedvej 61, 4300 Holbæk  
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## **Drachmann Begravelser ApS**

Kongelundsvej 308

2770 Kastrup

CVR-nr. 36459654

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019

---

Rikke Drachmann Herdrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Drachmann Begravelser ApS Kongelundsvej 308 2770 Kastrup
CVR-nr.	36459654
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Rikke Drachmann Herdrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk CVR-nr.: 33771177
<b>Kontaktpersoner</b>	Carsten Thomsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive begravelsesvirksomhed, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -164.624, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 275.688, og en egenkapital på kr. -260.865.

Årets udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af kreditvillighed fra selskabets kreditinstitutter, forbedret indtjening eller kapitaltilførsel.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>629.093</b>	<b>722.206</b>
Personaleomkostninger	1	-819.076	-824.668
<b>Driftsresultat</b>		<b>-189.983</b>	<b>-102.462</b>
Andre finansielle indtægter		869	179
Finansielle omkostninger		-21.228	-25.312
<b>Resultat før skat</b>		<b>-210.342</b>	<b>-127.595</b>
Skat af årets resultat		45.718	25.305
<b>Årets resultat</b>		<b>-164.624</b>	<b>-102.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-164.624	-102.290
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-164.624</b>	<b>-102.290</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		102.048	101.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>102.048</b>	<b>101.350</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>102.048</b>	<b>101.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.772	198.207
Udskudte skatteaktiver		78.323	32.605
Andre tilgodehavender		12.051	0
Periodeafgrænsningsposter		0	16.007
<b>Tilgodehavender</b>		<b>155.146</b>	<b>246.819</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.494</b>	<b>20.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>173.640</b>	<b>267.009</b>
<b>Aktiver</b>		<b>275.688</b>	<b>368.359</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-310.865	-146.241
<b>Egenkapital</b>		<b>-260.865</b>	<b>-96.241</b>
Gæld til banker		88.470	157.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.632	169.504
Anden gæld		297.451	138.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>536.553</b>	<b>464.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>536.553</b>	<b>464.600</b>
<b>Passiver</b>		<b>275.688</b>	<b>368.359</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	793.698	779.054
Andre omkostninger til social sikring	13.649	15.791
Andre personaleomkostninger	11.729	29.823
	<b>819.076</b>	<b>824.668</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: TDKK 140, der resterer 25 måneder samt TDKK 521, der resterer 53 måneder.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen, udover de i den ovennævnte note.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Thomsen

---

Som Registreret revisor  
RID: 36115426  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 14:50:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rikke Drachmann Herdrup

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-619537093840  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 09:03:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rikke Drachmann Herdrup

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-619537093840  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 09:03:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c0050595RUHQ23343745

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).